
t!!

'ij°

,k * ,k
* *

* *

* *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životníh0 prostředí
* ,k 'k

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j. KRPM-67023-18/ČJ-2018-1400VZ uzavřené dne 14. 9. 2018 (dále jen

,,Smlouva") dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Objednatel:
SIdlo:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:

E-mail:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
(dále jen ,,objednatel")

a

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotoviteľ')

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
RNDr. Josef Kaštil, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku,
tel. 974 761 590
Stanislav Haltmar, stavební skupina, tel. 974 761 582
Ing. jakub Zeman, stavební skupina, tel. 974 761 583
Ing. Stanislav Prokeš, slaboproudá technika, tel. 974 761 281
Ivana Šponerová, problematika BOZP, tel. 974 761 571
Ing. Kateřina Nemravová, problematika PO, vodního a odpadového
hospodářství, tel. 974 761 577

720 51 795
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava
20931881/0710
6jwhpv6

VESTAV group s.r.o.
VIta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
janem Večeřem, jednatelem
Jan Večeře

276 75 912
CZ27675912
ČSOB a.s., pobočka Vyškov
201167069/0300
2yqaak3

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51087

l



* * *
* *

* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Zivotni prostředí

Ministerstvo životního prostředí
* * *

l.

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy, kterým se mění vzhledem ke
sjednaným ,,vícepracím", jež vznikly v průběhu provádění díla, termín dokončení díla. Článek Ill,
odst. 3 Smlouvy zní nově následovně:

Článek Ill.
Doba a místo plnění

3. Termín zhotoveni a předáni díla obiednate|i: do 31. července 2019

Obě smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku č. 1 Smlouvy, kterým se vzhledem ke
sjednaným ,,vícepracím" v celkové výši 1.035.744,19 Kč včetně DPH, jež vznikly v průběhu
prováděni díla a jsou uvedeny v Záznamu o posouzeni změn stavby v průběhu realizace
014V122009039 ze dne 27.5.2019 a tvoří přílohu tohoto dodatku, mění cena za zhotoveni díla a
Článek IV. odst. 1 Smlouvy zni nově následovně:

Článek lV.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na předmětnou veřejnou zakázku. Celková cena díla je nezaokrouhleným součtem všech
položek uvedených v kompletním soupisu prací a materiálů nutných k provedeni realizace díla
dle ,,výkazů výměr".

Celková cena díla:

Více práce dle ZL Č.1 bez DPH: 855.986,93 KČ

Sazba DPH (21 %)' . 179.757,26 Kč

Více práce dle ZL Č.1 s DPH činí' 1.035.744,19 KČ

Celková cena díla dle smlouvy o díla a dodatku Č.1 Bez DPH .........,., 6.413.655,92 Kč

DPH (21%) 1.346.867,75 Kč

Celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku Č.1 VC. DPH ......... 7.760.523,67 KČ

Ill.

1. V ostatních částech zůstává Smlouva beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvních stran.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

2



,k * ,k
* *

* *
* dr

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životnih0 prostředí
* ,k *

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv, dle zákona o registru smluv.
Zveřejnění tohoto dodatku provede objednatel.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva
objednatel.

V Olomouci dne: - 1 -07'- 2019

Za objednatele:

Ve Vyškově dn"' - 2 -07- 2019

Za zhotovitele:

PŘÍLOHY:

1. Záznam o posouzení změn stavby v průběhu realizace 014 V122009039 ze dne 27. 5.2019

3



Záznam o posouzeni změn stavby v průběhu realizace
014V12200 9039

KŘP Omk - OPŽP - Realizace úspor energie - dj prostějov, Havlíčkova č. p. 3384/16b,
CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004259

l. Sjednané smluvní údaje včetně DPH

1. Příprava a zabezpečeni stavby
Celkové náklady podle smlouvy
z toho:
a) dokumentace stavby
b) autorský dozor
c) inženýrská činnost - TDS
d) ostatní - koordinátor BOZP

2. Realizace stavby
Celkové náklady podle smlouvy
z toho:
a) stavební část
b) nestavební movitá část akce
c) neinvestiční náklady

ll. Navrhované změny stavby

435.600,00

181.500,00
38.720,00

176.660,00
38.720,00

6.724.776,48

6.724.776,48

1. Na základě objednatelem provedeného monitoringu ležaté kanalizace v 1. PP před
zahájením prací na projektu, který odhalil značné narušení této kanalizace a značné
průsaky splaškových vod do podloži stavby, je opravdu nezbytná oprava páteřní větve
této kanalizace. Oprava značně zasáhne stávajÍcÍ sprchy DI v suterénu, které jsou ve
velmi špatném technickém stavu (tento neutěšený stav sprch byl i popsán i ve zprávě
referenta BOZP s požadavkem na nápravu). Navrhujeme v rámci výměny kanalizace a
výrazného stavebního zásahu do prostoru sprch jejich rekonstrukci.
Při zpracování PD se nepředpokládalo využiti podkrovních prostor. Proto byla pro izolaci
stropu nad 2.NP navržena volně ložená tepelná izolace nepochůzi. Před realizací díla
vyvstal požadavek uživatele objektu na zpochůznění těchto prostor. Proto bylo rozhodnuto
o provedeni nosného roštu a záklopu tepelné izolace, který umožní zpochůzněni celé
plochy podkroví (půdy) v ploše 325 m2. Z důvodu požadavku specialisty BOZP byly
doplněny montážni plošiny u komínového tělesa a anténního stožáru včetně záchytných
ok, zachytávače sněhu a doplněny dva hlinIkové žebříky k střešním výlezům.
Ve výkazu výměr byla chybně uvedena výměra plochy střechy a ve výměře lešení nebyla
zahrnuta plocha budovy ze strany od Okresního soudu. Jde tedy o navýšení cca 80 m2
plochy střechy, 120 m2 lešení a s tím souvisejícich nákladů.

celkový vliv na změnu ceny díla (včetně DPH):
připočty k ceně díla + 1 053 894,19 Kč
vyjádřeni připočtu v % k původní ceně díla dle SOD + 15,67 %



odpočty z ceny díla -18.150,- KČ
vyjádření odpočtu v % k původní ceně díla dle SOD - 0,27 %

celkový vliv na změnu ceny díla + 1 035 744,19 KČ
vyjádření celkového vlivu v % k původní ceně díla dle SOD +15,40 %

2. Pro objektivní posouzeni změny ceny díla byl vzat v úvahu Změnový list č. 1

III. Souhrnné stanovisko účastníka programu

výše uvedené dodatečné práce specifikované ve ZL č, 1 nebyly při uzavírání SoD součásti
předmětu plnění ani její ceny. jejich provedení zajisti správnou funkci realizované stavby,

lV. Členění změn podle důvodů

2. Nepředvídatelné stavební práce
C) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů,

poškozeni hydroizolací a podobně)

Vícepráce dle ZL Č.1 (bez DPH) 870 986,93 KČ
DPH 21 % 182 907,26 Kč
Celkem (VC. DPH) 1 053 894,i"g kč

Vyjádření připočtu v % k původní ceně díla dle SoD..,.............15,67 %

V. Závěr

Celková cena díla ve výši 6 724 776,48 Kč vC. DPH se navyšuje o 1 035 744,19 Kč vC, DPH.
Oprávněnost navýšení ceny díla je blíže popsána a specifikována ve ZL Č.1. Tvorba
cenových položek vychází z cenové soustavy použité ve výběrovém řízení.

Posouzení provedl:

Investiční referent OSNM

Ing, jakub Zeman ,podp"'

Odsouhlaseno statutárním orgánem účastníka programu:

Náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

plk. Ing. Libor Krejčiřík dpis:

Datum: 27. května 2019



l
,.

REKAPITULACE STAVBY
Kód: N2372019

Stavba: KŘP OMK - di prostějiov

KSč): CC-CZ:
Místo: Datum; 25. 1. 2019

Zadavatel: lČ:
KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, OL DIČ:

Uchazeč: lČ"

DIČ,

Projektant: lČ"
Architektura & Interier, Šimůnek El: partners DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s vyuŽitím Cenové soustavy Urs. PoloŽky, které pochází z této cenové soustavy, j'ou ve sloupci 'Cenová soustava' oznaČeny popisem 'es Urs' a
úrovni příslušného kalendářního pololetí, VeŠkeré dalŠí informace vymezující popis a podmínky použití těchto poloŽek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www,cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 855 986,93

Sazba daně

DPH Zákkcini 21,00%
mlkna ism".

Cena · Dpl;j '.y

Základ daně výše daně

855 qa6,93 179 757,26

[),00 0.0(1

CZK 1 035 744,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Ucházet:

Kód

N2372019

KŘP OMK - DI Prostějiov

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, OL

Datum:

Projektant:

25. 1. 2019

Architektura & Interier, Šimůnek

objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

1
2
3
4

Plošiny, půda
Suterén-kanalizace + sprchy
Ostatní
Méněpráce

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

855 986,93 1 035 744,19

264 386,86 319 908,10 STA
392 018,00 474 341,78 STA
214 582,07 259 644,30 STA
-15 000,00 -18 150,00 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

5La'vba:
křp qmk · di prostějiov

objekt:

01 - Střešní výlezy, půda

KSč):
Místo:

Zadavátet:
KŔp Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, OL

Uchazeč:

Prgjektant:

Architektura & Interier, Šimůnek & partners

Poznamka:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2019

lC:

DIC:

lČ:
DIČ:

lČ:

DIČ:

Cena bez DPH 264 386,86

DP H základni

smzena

Základ dané
Zea 386.%

0.00

."' ""-- " ""' - '"'" __: " """""

Sazba daríe Vyše dané
21,00'. 55 521,24

15.QOI:'ô CLOD

Cena s DPH V CZK 319 908,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavarel:
UchazeČ:

KŘP QMK - DI Prastějiov

01 - Střešní výlezy, půda

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, OL

Datum: 25. 1. 2019

Projektant: Architektura (i Interier,
Šimůnek Gt partners

Kód dílu .- Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSY - Práce a dodávky PSY
762 - K onstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

264 386,86

258 122,53

205 813,90

0,00

52 308,63

6 264,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Zadavatel:
Uč h azec:

KŔP OMK - DI

01 - Střešní výlezy, půda

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, OL

Datum: 25, 1. 2019

Projektant: Architektura ti Interier, Šimůnek & partners

PC Typ Kód PopiS MJ

Náklady soupisu celkem

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSY

D 762

Práce a dodávky PSY
Konstrukce tesařské

264 386,86

258 122,53
205 813,90



1 K 762511276

VY

VY

VY

2 K 762526130
VY

W

VY

3 M 605111'35
VY

VY

VY

4 M 60514105
VY

W

VY

5 K 762595001

VY

VY

VY

6 K 998762203

D 765

14 K 765115352
VY

VY

VY

15 M 5966®07

VY

VY

VY

16 K 764213455
VV

W

VY

17 M 764223®1
VY

VY

VY

18 K 765115421
VY

VY

VY

19 M 59244014
W

Vy

VY

20 K 998765203

D VRN
21 K VRNO1
22 VRNO2

Podlahové konstrukce podkladové z d řevoštěpkových desek OSB jednovrstvých
šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm

půdorys krovu - nový stav dodatek 01/2019
25,3'14
prQ5Wpy:3,65'5,8+3'0,8'0,5+1,2'Z,1+2'0,5'0,5'Z,5'Q,5+1,15'0,5+0,5'1,1+1,|5'0,5+1,7'0,5
SouČet
Položeni podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti přes 650 do

1000 mm
půdorys krovu - nový stav dodatek 01/2019
325
Součet

jřeZiVO stavební fošny šířky přes 220 mm délky 2-5 m

20'14'0,26"0,M
104'1,2"0,26'0Ä4
Součet
řerivo jehl/čnaté lať pevnostní třída sto-u průžez 30x5Qmm

20'14'0,05'0,03
104'1,2'0,05'0.03
Součet

spojovací prostředky podlah a pod kladových konstrukci hřebíky, vruty

půdorys krovu - nový stav dodatek 01/2019
325
Součet

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

m2 325,00 414,00

354,20
-29,20
325,00

m2 325,00 60,90

m3

325,00
325,00

4,21
2,91
1,30

105,25

0,61

0,42
0,19
0,61

325,00

325,00
325,®

6 180,00

m3 6 180,00

m2 32,40

% 1926,39 5,79

Krytina skládaná
Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupací plošiny délky přes 400 do

kus
boo mm
půdorys střechy nový 3täv dodatek 01/2019

1
Součet

stoupací komplet un/verzálni-dlouhý,držák rovný rošt 80/25cm vC. spojovuciho materiálu v barvě sada

půdorys střechy nový stav dodatek 01/2019

1
SouČet
Oplechováni střešních prvků z hlinikového plechu sněhový zachytávač průběžný
lednotrubkový m
pŮdorys střechy nový stav dodatek 01/2019
26,2'2"14,9
Součet

držák tyčové sněhové zábrany ks

půdorys střechy nový stav dodatek 01/2019
30
SoíŔet

Montáž střešních doplňků krytiny keramické bezpečnostního háku kus
půdorys střechy nový stav dodac,ek 01/2019

l
SoučeL

soda bezpečnosmiho háku (bez tašky) sada

půdorys střéchy nový stav dodatek 01/2019

1
Součet

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny %
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

3,00 253,00

1,00
l,®

3.00 l 9®.®

1,00
1,00

67,30 513,00

67,30
67,30
30,00 ISSA)

30,00
30,00

2,00 343,00

1,00
1,00

2,00 2 410,00

1,00
1,00

193,82 6,03

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniŠtě
Revize bezpečnostních háků

% 2 176,22 1,50
ks 2,00 1 500,00

134 550,00 es Urs 2018 02

19 792,50 es Urs 2018 02

26 01?,80 es Urs 201807

3 769,® es Urs 2018 02

10 530,00 es Urs 2018 02

11153,80 es Urs 2018 02

52 308,63

759,00 es Urs 2018 02

5 7®,00 es Urs 2018 02

34 524,90 es Urs 2018 01

4 650,00 es Urs 2078 01

686,00 es Urs 2018 02

4 820,00 es Urs 2018 02

1168,73 es Urs 2018 02

6 264,33
3 264,33

3 000,00



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
KŘP OMK - DI prostějov

objekt:

01 - Oprava sprch, chodba

KSO:
Mišto:

Zadavatel:
KŘP OWmouckého kraje

Uchazeč:

projektant:

Architektura interiér, Šimůnek partners

Poznámka:

ce-cz:
Datum: 8. 3. 2019

lČ:

DIČ:

lČ,

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 392 018,00

Základ daně Sazba dan,'
DPH základni 392,018,00

snížená 0,00 15.®t";

Cena s DPH
f

t í—· 0 " : ',

. , V CZK

Vyše dane

82 323,78

0,00

474 341,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Mim:

Zadavatel:
Uchazeč:

KŘp omk · DI prostějov

01 - Oprava sprch, chodba

KŘP Olomouckého kraje

Datum: 8. 3. 2019

Projektant: Architektura & interiér,
Šimůnek partners

Kód dílu - Popis
. . ... _. _. . .

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

g · Ostatní konstrukce a práce, bourání
'W997 - Přesun sute

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

725 · Zdravotechnika

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

392 018,00

118 479,78

6 497,72

28 143,77

18 085,79

64 084,50

1 668,00

273 538,22
31 872,08

174 698,77

2 761,51

20 352,18

36 378,43

7 475,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

MĹslcj:

Zadavatel:

kŕp qmk - di prosľějov

01 - Oprava sprch, chodba

KŘP Obmouckého kraje

Datum: 8. 3. 2019

Projektant: Architektura interiér, Šimůnek & partners



Uchazeč:

PC Typ Kód Popis MJ Množswí

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 3

l K 342272215

VY

VY

VY

2 K 342291121

VY

W

D 6

3 K 612131121

VY

VY

W

W

W

VY

4 K 612142001

VY

VY

VY

VY

VY

VY

5 K 612311131

VY
VY

6 K 612321121

VY

VY

VY

7 K 631311135

VY

VY

W

W

VY

8 K 642942611

'lV

VY

VY

9 M 55331235
'dV

VY

VY

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová
hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm
(0,95+0,425 1'2,1'3
1,025"2,1
Součet

Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

2,1'4
Součet

m2

m

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-

P V m2silikonova nanasena ručne sten
PříČky
(0,95+0,075®,425©,075+0,35+0,95)'2,1"3
(1,025+0,075+1,025)"7.,1
(0,9540,425)"0,075"3
1,025'0,075
SouČet

Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu
sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2
příčky
(0,95+0,075"0,425+0,075+D,35+0,95)7,1'3
(1,025+O,075+L025)"2,1
(0,95+0,425)'0,075'3
1,025'0,075
Součet

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých kon$trukcí stěn m2

(4,65+1,84)"2'0,65
Součet

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky
do 10 mm hladká svislých konstrukcístěn m2
(0,6+0,95+0,95+0,95+1+1,M+O, 8+0,8+4,65+0,42+0,42+0,94)'2,75
-0,8"1,97
Souéet

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 120 do
240 mm tř C 20/25 m3
sprcha
9,47'0,15
chodba
7,5'2,3'0,15
SouČet

OsazovánÍzárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez
dveřních křídel na montážni pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2 kus
zárubeň do spmhy

1
Squčel

zárubeň ocelovú pro běžné zděni oblý p'o//l 1fO bckj lip kus

zárubeň do sprchy
l
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150
kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2
9,47

7,5'2,3

Součet

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo
dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, ti do 100 mm m2

0,94'2,1'3
1,04"2,1
0,2'2,1
0,4'2,1
0,4"2,1
0,3'2,1
Součet
Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem ti. do 150 mm, plochy
ořes 4 m2 m3
sprcha
9,47'0,15
chodba

7,5"2,3'0,15
SolfČc1

'Bouráni podlah z dlaždic bez podkkdniho lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní
,soár keramickůch nebo xvlditovůch ti. do 10 mm oIochv ořes 1m2 m2
sprcha
9,47
chodba

10,81

8,66
2,15

10,81

8,40

8,40
8,40

22,65

17,80
4,46
0,31
0,08

22,65

22,65

17,80
4,46
0,31
0,08

22,65

8,44

8,44
8,44

37,80

39,38
-1,58
37,80

4,01

1,42

2,59
4,01

1,00

1,00
1,00

L®

1,00
l,®

D 9

10 K 949101111

VY

VY

VY

11 K 962031132

Vy

VY

VY

Vy

VY

VY

vy

12 K 965043441

VY

'VY

W

VY

VY

13 K 965081213

VY

VY

VY

26,72

9,47
17,25
26,72

10,83

5,92
2,18
0,42
0,84
0,84
0,63

10,83

4,01

1,42

2,59
4,01

26,72

9,47

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

392 018,00

118 479,78
6 497,72

524,00 5 664,44 es Urs 2018 02

99,20 833,28 es Urs 2018 02

Ĺ

28 143,77

50,10 1 134,77 es Urs 2018 02

196,00 4 439,40jcs Urs 2018 02

110,00 928,40 es Urs 2018 02

193,00 7 295,40 es Urs 2018 02

3 280,00 13 152,80 es Urs 2018 02

334,00 334,00 es Urs 2018 02

859,00 859,00 es Urs 2018 02

18 085,79

43,20 1154,30 es Urs 2018 02

83,80 907,55 es Urs 2018 02

2 110,00 8 461,10 es Urs 2018 02

56,80 1517,70 es Urs 2018 02



VY
IN

14 K" 968Ó72455

VY

VY

VY

15 K 977311113
VY

VY

Vy

16 K 978013191

VY

VY

VY

V'J

Vy

VY

17 K 978059541

7,5'2,3
Součet

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo
obkladů dveřních zárubni, plochy do 2 m2 m2
zárubeň do sprchy
0,8'7,97
Součet
Řezáni stávajkich betonových mazanin bez vyztuženi hloubky přes 100 do 150

m
mm
chodba
2,3
Součet
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn
s vvškrabánim soar s očištěním zdiva. v rozsahu ořes SO do 100 % m2
4,65"0,65'2
0,42'2'0,65
1,&4'0,65
1,84"0,65
0,8"2'1,97
Součet
Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omitky až na zdivo z
obkládaček vnitřních. z iakůchkoliv materiálů olochv ořes 1 m2 m2
(0,8+0,94+0,2+0,1+0, 3+0, 3AL1+OÁ+0,94+0,9+0,94+DA"0,1+0,3+0,94+0.88+0,94+0,1+D, 3+0, 1+0,2t0,94
+0,8+0,94+0, 1+0j+0,1+0,94+0,87)"2,1

(1,8444,65+0,42+0,42+q94)"2,1
SouČet

17,25
26,72

1,58 257,00

1,58
1,58

2,30 230,00

406,06|cs Urs 2018 02

529,00 es Urs 2018 02

2,30
2,30

12,15

6,05
0,55

1,20
1,20
3,15

12,15

48,39

31,02

17,·37

48,39

94,00 1 142,10 SoD

82,00 3 967,98 es Urs 2018 02

VY

VY

VY

d 997 Přesun sutě 64 084,50

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do SO m svisle .
18 K 997013213 t 15,15 1280,00 19 392,00 es URS 2018 02ručne (nosením po schodech) pro budovy a halV výšky pres 9 do 12 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
19 K 997013501 t 15,15 100,00 1515,00 SoDvzdálenost do 1 km

20 K 997013509 odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na t 136,35 150,00 20 452,50 SoD
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VY

VY

21 K 997013831

15,15'9
SouČet

Poplatek za uloženI stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

136,35
136,35

t 15,15 1500,00 22 725,00 SoD

d 998 Přesun hmot 1 668,00

22 K 998011003 t 11,12 150,00 1668,00 SoD

D PSY

D 711

23 K 711493111

VY

VY

. VY

24 K 711493121
VY

VY

\TV

VY

vy

VY

VV·

VY

25 K 998711202

D 725
26 K 72501

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou
svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Práce a dodávky PSY

lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V
dvousložkovou na bázi cementu
sprcha
9,47
SouČet
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S
dvoudožkovou na bázi cementu
příČky
(0,95-0,075+0,425+0,075a·0,35·0,95)"2,1'3
(1,025+0,075+1,025)"2,1
(0,95+0,425)"0,075"3
1,025"0,075
(O, 6+0,95+0,95+0,95+1M,B4+0,8+0,8+4,65+0,42+0,42+0,94 1'2,1
-0,8'1,97
»ůčét

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v objektech výšky
přes 6 do 12 m

m2 9,47 496,00

9,47
9,47

m2 51,14 512,00

273 538,22
31 872,08

4 697,12 es Urs 2018 02

26 183,68 es Urs 2018 02

17,80
4,46
0,31
0,08

30,07
·1,58
51,14

% 308,81 3,21 991,28 es Urs 2018 02

Zdravotechnika
Zdravotechnika - viz samostatný výkaz výměr

174 698,77
kpl 1,00 174 698,77 174 698,77 vlastní

D 766 2 761,51

27 K 766660001

VY

W

28 M 61162702

VY

VY

29 K 998766202

Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových oteviravých do ocelové
zárubně povrchově upravených jednokříd1ových, šířky do BOO mm

1

Součet

dveře vnitřní hlodké folie bílá plné 1křidlové 8ňx197cm

l

SQcjCét

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v objektech výšky přes 6 do 12 m

kus 1,00 602,00

1,00
1,00

kus 1,00 2 130,®

1,00

1,00

% 27,32 1,08

602,00 es Urs 2018 02

2 130.00 es Urs 2018 02

29,51 es Urs 2018 02

d 771 Podlahy z dlaždic 20 352,18



30 K 771574113

VY

VY

yv
VY

VY

31 M 59761003

W

VY

.VY

VY

'N
VY

32 K 771579191

VY

VY

33 K 771990112

VY

VY

VY

34 K 998771202

m2 26,72 285,00

17,25

9,47
26,72

m2 29,39 315,00

17,25

9,47
26,72
29,39

9,47

9,47
9,47

9,47

9,47
9,47

7 615,20 es Urs 2018 02

g 257,85 es Urs 2018 02

m2 10,70

m2 224,00

101,33 es Urs 2018 02

2 121,28 es Urs 2018'02

% 190,96 6,58

D 781

35 K 781414112

VY

VY
W

VY
VY

VY

VY

VY

36 M 59761039

VY

VY
W.

VY

VY

V.V

VY

VY
VY

37 K' 781494111

vy
VY

38 K 781494511
VY

VY

VY

VY

39 K 998781202

D 784

40 K 784111031

W
Vy

VY

VY

VY

Vy

41 K 784211101

VY

W

VY

VY

VY

VY

VY

VY

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibiinÍm lepidlem režných
nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2
chodba
7,5'2,3
sprcha
9,47
Součet
dlaždice kerumické koupelnové (barevné) přes 9 do f2 ks/m2

chodba
7,5"2,3
sprcha
9,47
Součet
26,72'1 ,1 'Přepočtené kůeficientem množství

Montáž podlah z dlaŽdic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2
jednotlivě
9,47
Součet

Vyrovnáni podkladní vrstvy samonivelační stěrkou ti. 4 mm, min. pevnosti 30
MPa
sprcha
9,47
SouČet

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Dokončovací práce - obklady

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových
lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých přes 22 do 25 ks/m2

pň'Čky
(0,95+O,Q75+0,425"0,075+0, 35+0,95)'2,1'3
(1,025+0,075+1,Q25)"2,1
(0,95+0,425)'0,075'3
1,025"0,075
(D,6+0,95+0,95+Q,95-1+1,84+0,8+0, 8+4.65+0A2+0,42+0,94}7,1
-0,8"1,97
Součet

obkládačky keramické (bilě i barevné) přes 22 & 25 ks/mZ

příčky
(0,95+0,075+0,425+0,075+0,35+0,95)'2,1"3
(1,025+0,075-+1,025)'2,1
(0,95+0,425j'cl,075"3
1,025"0,075
(0,6+0,95+0,95+0,95+1+1,84+0,8+0,8+4, 65+0,42+0,42+0,941"2,1
-0,8'1,97
Součet
5],14"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Ostatní prvky plastové profily ukončovacÍ a dilatačnÍlepené fkxibilním lepidlem
rohové
15"2,1
SouČet
Ostatní prvky plastové proňly ukončovací a dilatační lepené f[exibilnírn lepidlem
ukončovací
4, 65+0,94+4,65+0,42+0,42"0,94
(1,025+0,425+0,075+0,35+0,95)'3
1,025+0,075+1,02S
Soucet

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Dokončovací práce - malby a tapety

Omytí podkladu omytiv místnostech výšky do 3,80 m

chcxiba
(7,5+2,3"7,5)"2,75
2,4"7,5
strop koupelna
2"4,65
ŠQLbČět

Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra
otěruvzdorné vůborně v místnostech vůškv do 3.80 m
chodba
(7,5+2,3+7,5}'2,75
2,4"7,5
koupelna
2'4,65
(4,65+1,84)"2'0,65
0,488
Součet

m2 51,14 361,00

17,80

4,46

0,31

0,08

30,07

-1,58

51,14

m2 56,25 mm

1 256,52 es Urs 2018 02

36 378,43

18 461,54 es Urs 2018 02

IQ 912,50 es URS 2018 02

m

m

17,80
4,46
0,31
0,08

30,07
-1,58
51,14
56,25

31,50 123,00

31,50
J1,50

22,63 85,90

12,02
8,48
2,13

22,63

3 874,50 es Urs 2018 02

1 943,92 es Urs 2018 02

% 351,92 3,37

m2 74,88 30,10

1185,97 es Urs 2018 02

7 475,25

2 253,89 es Urs 2018 02

47,58
18,00

9,30
74,88

m2 83,81 62,30 5 221,36 es Urs 2018 02

47,58
18,00

9,30
8A4
0,49

83,81



#

Ĺ .

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
di prostějov, SO 008a Úprava kanalizace

KSO:
Mišto'

CC-CZ:
Datum: 27. 3. 2019

Zadavatel lČ:
DIČ:

Zhotovlte|: lČ:
DiC:

projektant: lČ:

Dič:

Zpracovatel: ' lC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 179 574,42

dph základní
snížená
zákl. přeneset

sniž. přenese
nulová

Základ daně Sazba daně výše daně
179 574,42 21,00% 37 710,63

0,00 15,00% 0,00
0,00 21,00% 0,00
0,00 15,00% 0,00
0,00 0,00% 0,00

Cena $ DPH v CZK 217 285,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: " iRkitko

Objednavatel Zhotovitel
= -- —

Datum a pOdpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

Mišto:

di prostějov, so 008a Úprava kanalizace

Datum 27. 3. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ZpracovatE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
4 - Vodorovné konstrukce
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
97 - Proráženi otvorů a ostatní bQuraci práce
977 - Presun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
724 - Zdravotechnika - strojní vybaveni
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

174 698,78
51 194,87

3 649,27
1 625,40

45 920,20
13 941,40
31 978,80

123 503,91
38 410,03
49 350,00
35 743,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:

di prostějov, so 008a Úprava kanalizace

Datum: 27. 3. 2019

Zadavatel. projektant:
Zhotovilel. ZpracovaN

r
1 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohozeni sÍtem, uloženou do3 m m3 5,670 50,00 283,50 SoD

2 m 58337310 štěnkop/sek hakce 0/4 t 10,719 314,00 3 365, 77 es Urs 2019 01

' ,Ĺ ,

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemni práce

MJ Množství J.cena .[CZ¶ Ceria celkem Iczk] Cenová soustava

174 698,77
51 194,87

úl RtlQ 77

0 F Ý

4 K 971100026R Sondy na kanalizaci kus 1,000 4 000,00 4 000,00

5 K

27 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 3,780 2 630,00 g 941,40 cs Urs 2018 01

21'0,6*0,3 3,780

"" b,5/[)"1, /0"1,112

d 4 Vodorovné konstrukce
3 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
d 97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce

10,719

m3 1,260 1 290,00
1 625,40

1 625,40 es Urs 2019 01
45 920,20
13 941 an

D 99/ presun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

28 997013213 svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do t 7,560 1 280,00 9 676,80 es Urs 2018 02
12 m

29 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku sesložením, na vzdálenost do 1 km t 7,560 100,00 756,00 SOD
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

30 997013509 složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 t 68,040 150,00 10 206,00 SoD
km přes 1 km
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

31 997013831 směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů t 7,560 1 500,00 11 340,00 SoD
pod kódem 170 904

31 97R m

D

D
ŕ":sv
721

_r
6 K 721110806 Demontáž potrubí kameninové do ON 200 m 16,000 104,00 1 664,00 es Urs 2019 01

7 K 721110964R Potrubí kameninové - napojeni potrubí ON 100-125 na stáv.potrubi kus 1,000 1 810,00 1 810,00

prace a dodávky PSV
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

123 503,91
t11ň m



Ô

.
P

,

8 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné ON 110 m 8,000 323,00 2 584,00 es Urs 2019 01

9 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné ON 160 m 13,000 475,00 6 175,00 es Urs 2019 01

10 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadni ON 75 m 7,000 465,00 3 255,00 es Urs 201901

11 K 721194105 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek on 50 kus 3,000 77,20 231,60 es Urs 2019 01

12 K 721194109 Vyvedení a upevněni odpadních výpustek ON 100 kus 2,000 115,00 230,00 es Urs 2019 01

13 K 721211502 Vpust' podlahová s vodorovným odtokem ON 110 mřížka litina kus 1,000 2 840,00 2 840,00 es Urs 2019 01170x240

14 k 721212123 odtokový žlab délky BOO mm s krycím roštem a zápachovou kus 3,000 5 800,00 17 400,00 es Urs 2019 01uzávěrkou

15 K 721220802 Demontáž uzávěrek zápachových on 100 - vpusti kus 5,000 157,00 785,00 es Urs 2019 01

16 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do ON 200 m 28,000 28,60 800,80 es Urs 2019 01

. l
17 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 377,754 1,68 634,63 es URS 2019 01

.U ď'

18 K 724111811R Demontáž čerpacího zařízení soubor 1.000 1 350,00 1 350,00 es Urs 2019 01

19 K 724149101 R Přečerpávací zařízeni splaškových vod Q=3m3/h, v.6m, d+m kus 1,000 48 000,00 48 000,00

.
20 K 725110811 Demontáž klozetů splachovaci s nádrži soubor 5,000 194,00 970,00 es Urs 2019 01

21 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou soubor 1,000 5 980,00 5 980,00 es Urs 2019 01mřížkou 500 mm
Likvidace vybouraného potrubí a zař.předmětů-naloženi a odvoz na t 0,358 2 1360,00 1 023,88 es Urs 2019 01

22 K 725590817R ,kládku

23 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústim a délko' soubor 1,000 3 400,00 3 400,00 es Urs 2019 01ramínka 300 mm
Baterie termostatická sprchová podomÍtková vč.růžice s ruční sprchy soubor 3,000 7 930,00 23 790,00 es Urs 2019 01

24 K 725841351R D,M

25 K 725860111R připojovací koleno DN100 kus 1,000 580,00 580,00

d 724 Zdravotechnika - strojní vybaveni

K 724111811R Demontáž čerpacího zařízení

K 724149101R Přečerpávací zařízeni splaškových vod q

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

49 350,00

1 350,00

48 000,00

35 743,88



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatřeni KŘP OMK . proscějov

Objekt:

002 - Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK - di prostějov neuznatelné
náklady

KSČ): CC-CZ:
Místo: Datum: 27.11.2016

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
DIČ:

,
projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' oznaČeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs·urs.cz, sekce Cenové a technické pQdmínky.

Cena bez DPH 214 582,07

Základ daně Sazba daně výše dané

DPH zakladm Q,00 21,00 :, ono

s[)ižend 0.(XJ 15,00' 0.00

Cena s DPH v CZK 214 582,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK . prostějov

002 - Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK - DI Prostějov neuznatelné
náklady

Místo: Datum: 27.11.2016

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Realizace energeticky Úsporných opatřeni KŘP OMK . prostějov

002 - Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK - di prostějov neuznatelné
náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 27.11.2016

Projektant:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

. j.cenaMJ Množství [CZK] Cena celkem [CZK]

214 582,07

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

48 700,42

1 688,00

Cenová '
soustava



1 K 113106121

Rozebráni dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikaci pro
pěší s ložem z kameniva nebo Živice a s výplni spár z betonových nebo kameninových m2
dEaŽdic, desek nebo tvarovek

21,10 80,00 1 688,00 SoD

D 5 Komunikace pozemní
.

18 K 564271111 Podklad nebo pQci$ýp ze Štěrkopísku Sp s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po
zhutněni ti. 250 mm m2 21,10 250,CK) 5 275,00 SOD

20 K 564811111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. SO mm m2 21,10 150,00 3 165,00 Sod

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaŽdic komunikaci pro pěší s
vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z24 K 596811220 . .- . . . . . . m2 21,10 450,00 9 495,00 SoD
kameniva tezeneho ti. do 30 mm vebkosti dtazdic pres 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy
do 50 m2

25 M 592456200 dlažbGľ desková betonová 50x50x6 cm šedá m2 21,10 250,00 5 275,00 SOD

i

23 210,00

d 997 Přesun sutě
r

44 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na t 10,04 251,00 2 520,04 SoD
vzdálenost do 1 km

45 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na t 90,36 20,00 1 807,20 SoD
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

46 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 10,04 1 500,00 15 060,00 SoD

19 387,24

D 998 4 415,18

51 K 998011003

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy obČanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100
m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 17,66 250,00 4 415,18 SoD

D PSY Práce a dodávky PSY 127 292,63

d 713 Izolace tepelné
.

57 K 713191132 MontáŽ tepelné izolace stavebních konstrukcj - doplňky a konstrukční součásti podlah,
- - . . .. - . m2 96,59 30,00 2 897,70 SoDstropu vrchem nebo střech prekryum foln separacm z PE

58 M 283293240 fólie podstřešní paropropustná dlfúzni kontaktní 135 g/m2 (1,5 x 50 m) m2 106,25 85,00 g OJ 1,25 SOD

11 928,95

D 762 Konstrukce tesařské
.

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti61 K 762083122 m3 2,55 800,00 2 040,00 SOD
drevokaznému hmyzu, houbám a phsnim, tnda ohrození 3 a 4 (drevo v exteneru)

64 K 762341210 Bedněni a laťování montáŽ bedněni střech rovných a šikmých sk(cmu do 60 st. s- . . . . m2 96,59 200,00 19 318,00 SODvyrezanim otvoru z prken hrubých na sraz ti. do 32 mm

65 M 60515n 10 řezivo jehličnaté boční prkno jakost l. -1/. 2 - 3 cm m3 2,55 6 5CK),OCl 16 575,® SOD

66 K 762342214 Bedněni a lat'ováni montáŽ laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osovévzdálenosti lati přes 150 do 360 mm m2 96,59 70,00 6 761,30 SOD

67 M 605141740 řezivo jeh(ičnaté,střešni latě impregnovené dl 4 - 5 m m3 0,84 7 500,00 6 284,68 SoD

70 k 762395000 spQjovaci prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešnich kcmstrukcí svory, prkna,- . . . m3 3,39 800,00 2 710,37 SoDhreb)ky, pasova ocel, vruty

71 K 76281 1811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, ti. do 32 mm m2 96,59 100,00 9 659,00 SOD j

72 K 998762203 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % 5,79 633,48 3 667,85 SODdopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

67 016,20

d 765 Krytina skládaná
73 K 765111805 Demontáž krytiny keramické dráŽkové, sklonu do 30 st. se zvětralou maltou do suti m2 52,51 90,00 4 725,90 sod

74 K 765113012 Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho velkoformátová
engôbôvaná m2 52,51 650,(X) 34 131,50 SOD

80 K 998765203 Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % 6,03 388,57 2 343,08 SOD
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

41 200,48

D 764 Konstrukce klempířské

K 764011617 Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm K/1 m 2,71 450,00 1 219, 50 SOD

K 764513409 Žlab nadokapni (nástřešní) z pozinkovaného plechu oblého tvaru, včetně háků, Čel ahrdel rš BOO mm KIS m 1,45 750,00 1 087,50 SOD

K 764-001 D+M odvětrávací tašky včetně dopájení na stávající odpadni potrubí ks 2,00 2 420,00 4 840,00 SOD

7 147,00

D 9

K 941221111

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

33 589,02

m2 119,11 45,00 5 359,95 SoD



7 Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s
941221211 zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý

1111nebo-1112

DemontáŽ lešení řadového rámového těžkého pracovnih
K 941221811 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1 2 m, výšky do

K 944511111 MontáŽ ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z tě

K 944511211 jMOntáŽ ochranné sítě Příplatek za první a každý další dc

podlaha
další dc

O S prov(
) 10 m

xtilie z l

'n použit

imi s provozním
tn použiti leŠení k ceně - m2 14 293,20 1,50 21 439,80 SOD

'oznim zatížením tř. 4
m2 119,11 40,00 4 764,40 SoD

umělých vláken m2 119,11 5,00 595,55 SoD

ti sítě k ceně -1111 m2 14 293,20 0,10 1 429,32 Sod

l

i

q

Ĺ

d 9 Konstrukce zámečnické 5 000,00
K 767001 Žebřík ocelový ke střešnímu výlezu 2 m - komín ks 1,00 1 700,00 1 700,00

K 767002 Žebřík ocelový ke střeŠnímu výlezu 4 m - anténní stoŽár ks 1,00 3 300,00 3 300,00



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatřeni KŘP OMK . prostějov

objekt:
002 - Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK - di prostějov
neuznatelné náklady

KSČ): CC-CZ:
Místo: Datum: 27.11.2016

Zadavatel: lČ:

DIČ:

Uchazeč: lČ:

DIČ:

Projektant: lČ"

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré dalŠí
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pň'mo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PCena bez DPH -15 000,00

Základ daně Sazba dane
DPH základni QRQ 21,00°ä

snížena 0,00 15,(XJ"i

Cena s DPH Ý CZK

Vyše daně

Q,®

O,®

-15000,'00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK . prostějov

uul - Kěänzace energeticky uspornycn opatreni kkp umk - Ul prostejov

neuznatelné nákladv
Místo: Datum: 27.11.2016

Zadavatel' Projektant:
Uchazeč:

Kód 'dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

¶
[CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

5 - Komunikace pozemní

005 - SANACE sklepního zdiva

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

8 - Trubní vedeni

g - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

721 - ZdravQtechnika - vnitřní kanalizace

-15 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00



"%

762 - Konstrukce tesařské

765 - Krytina skládaná

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

DST - Ostatní

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Realizace energeticky úsporných opatřeni KŘP OMK . prostějov

uul - Kěänzace energeúcKý uspornycn opatřeni kkf' umk - di r'rostejov
neuznatelné nákladv

Místo: Datum: 27.11.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

h

É'Č typ Kód

Náklady soupisu celkem

Projektant:

Popis NU' Ánoíství jiccz';ja CenováCena celkem [CZK]
soustava

D OST Ostatní
Vitrina s hliníkovým rámem v barvě eleox, odolné plexisklo, rozměr 13OOx90'0x30mm,
uzamykatelná, upevněni na slouky na patky, bez osvětleni

-15 000,00

-15 000,00

86 K OST001003 kpt -1,00 15 000,00 ·15 QQO,00 SoD


